

SØBY MASKINER ApS

Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2019

Sandie Funch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØBY MASKINER ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr: 34595356
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglun
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af driftsmateriel og

Ledelsesberetning

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for selskaber i klasse B

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling og resultat

Ledelsen kan bekræfte at

- Ingen aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over det i årsrapporten anførte
- samtlige veksel-, kautions, garanti-, og andre eventuel forpligtelser fremgår af årsrapporten
- der ikke er rejst rets- eller skattesager, miljøkrav eller lignende krav, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden omsætning er svagt stigende.

Ledelsen er derfor tilfreds med virksomhedens overskud og forventer et forbedret driftsresultat næste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af driftsmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsen har afhændet størstedelen af selskabets driftsmidler og ændret virksomhedens hovedaktiviteten fra udlejning af maskiner til speditørvirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør kr. -2.717.120,40 mod 1.247.322 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat og overført underskud udgør - 0 kr. mod - 611.218 kr. sidste år.

Der er indregnet et tab på debitor og fortjeneste på salg af driftsmaterile

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

- at ledelsen ikke er bekendt med yderligere forhold for betydning af bedømmelsen af årsrapporten

Revision

Ledelsen erklærer, at betingelserne i indeværende år for at kunne fravælge revision, er opfyldt, og har derfor på virksomhedens ordinære generalforsamling fravalgt revision.

Årsrapporten er indstillet til godkendelse på generalforsamlingen

Søby den 11/1-2019

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.717.120	1.247.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.865.311	-1.539.677
Resultat af ordinær primær drift		148.191	-292.355
Andre finansielle indtægter		-789	-3.474
Øvrige finansielle omkostninger			-315.389
Ordinært resultat før skat		147.402	-611.218
Årets resultat		147.402	-611.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.402	-611.218
I alt		147.402	-611.218

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.700.000	6.802.689
Materielle anlægsaktiver i alt		1.700.000	6.802.689
Anlægsaktiver i alt		1.700.000	6.802.689
Råvarer og hjælpematerialer		357.000	357.000
Varebeholdninger i alt		357.000	357.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.214.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.523.986	
Tilgodehavender i alt		3.523.986	1.214.699
Omsætningsaktiver i alt		3.880.986	1.571.699
Aktiver i alt		5.580.986	8.374.388

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-443.276	-590.677
Egenkapital i alt		-363.276	-510.677
Kreditinstitutter i øvrigt		1.584.591	6.907.342
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.584.591	6.907.342
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.601.430	42.620
Skyldig selskabsskat		-66.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.824.241	1.935.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.359.671	1.977.723
Gældsforpligtelser i alt		5.944.262	8.885.065
Passiver i alt		5.580.986	8.374.388